[image: image1.png]

 «ЕРТЕМ»  МУНИЦИПАЛ     КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ЕРТЕМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2017 г
  №    24
                                                       Д. Ертем
Об организации контроля за системами  наружного пожарного водоснабжения

в зимний период на территории муниципального образования  «Ертемское».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования «Ертемское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Ертемское» от 28 ноября 2005 г. № 6, Администрация муниципального образования «Ертемское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать контроль за системами наружного пожарного водоснабжения силами добровольных пожарных муниципального образования «Ертемское».

2.  Утвердить списочный состав лиц, ответственных за содержание систем наружного
      пожарного водоснабжения (приложение 1).

3.  Установить период контроля за системами  наружного пожарного водоснабжения -                       с 01 декабря 2017 г. по 31 марта 2018 г.

Глава муниципального

образования «Ертемское»:
Н.А.Поздеева
	№ п\п
	Ф.И.О. ответственного
	Наименование населенного пункта
	Виды противопожарного водоснабжения
	На основании, какого документа о назначении ДПД (распоряжение, приказ, постановление)

	1
	Королев Леонид Анатольевич
	д. Ертем,
	     Пирс и пожарный кран  в      башне  у дома 1 ул Поселковая
	Постановление                      № 24
от 16.11.2017 г.

	2
	Бекмансуров Ханиф Исмагильевич
	Д. Муллино
	Пожарный резервуар

	3
	Бекмансуров Фидаиль Муссавильевич
	д. Муллино
	Пруд, незамерзающая  прорубь

	4
	Дементьев Юрий Анатольевич
	д. Зянкино
	Пожарные гидранты

	5
	Гаврилов Николай Леонидович
	Д. Зянкино
	Пожарный резервуар по ул. Советской

	5
	Завалин Юрий Витальевич
	Д. Тарсаки
	Пожарный кран

	6
	Гаврилов Юрий
	Д. Сыга
	Пожарный резервуар

	7
	Ильин Петр Артемьевич
	Д. Старый Безум
	Пожарный

кран по

 ул. Заречной

Приложение 1
к постановлению от 16 ноября 2017г.